
 

 

UCHWAŁA NR XXV/285/16 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i ust. 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po zaopiniowaniu zgodnie  

z art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/256/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r. poz. 3676) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 zatytułowanym „Wykaz terenów objętych strefą płatnego parkowania” akapit 

dotyczący Strefy C otrzymuje brzmienie: 

„Strefa C obejmuje parkingi przy ulicy: 

a) Basztowej – UM, 

b) Warownej, 

c) Chrobrego, 

d) Dworcowej (była Targowica), 

e) Dworcowej (nad Pszczynką), 

f) Dworcowej (obok Młyna), 

g) Wojska Polskiego.” 

2) W Załączniku Nr 2 pkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

3. KARTA ABONAMENTOWA MIESZKAŃCA – ABONAMENT TYPU M 

 Karta abonamentowa miesięczna dla mieszkańca zameldowanego w granicach 

strefy płatnego parkowania 
 

 Strefa A 25,00 zł 

 Strefa B 25,00 zł 

3) Uchyla się Załącznik Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5029



4) zmienia się tytuł Załącznika Nr 9, który otrzymuje brzmienie: „Strefa C – Parking przy ul. Dworcowej  

(nad Pszczynką)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5029


		2016-10-06T08:59:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




